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 Sisteme giriş yapmak için tarayıcınızın adres çubuğuna http://uzem.erzincan.edu.tr/wordpress/ adresini yazarak uzaktan 

eğitim merkezi web sayfasına giriş yapmalısınız.  

 Giriş yaptıktan sonra Öğretim Yönetim Sistemi (ÖYS) başlığı altında bulunan Tüm Dersler (Kampus) linkine tıklamalısınız. 

Tıkladıktan sonra Kampus sistemi giriş sayfasına yönlendirileceksiniz. 
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 Kullanıcı adına obs otomasyonu kullanıcı adınızı ve şifrenizi yazarak giriş yap butonuna tıklamalısınız. 

 Bu aşamadan sonra sisteme başarılı bir şekilde giriş yapabileceksiniz. 

  



 

 

 

 

 

 

 Sisteme giriş yaptıktan sonra eğitmen sayfanız bu şekilde görünecektir. 

 Sol tarafta bulunan performans çizelgesi saat yönünde ilerlemektedir. Kırmızı, sarı ve yeşil olarak haftalık 

performansa göre şekillenecektir. Üzerinde tıkladığınız zaman açılan sayfada performans durumunu 

görüntüleyebilirsiniz. 

  



 

  

 Açılan bu sayfada: 

 Eğitimler bölümünden tüm dersleri, 

 Sanal sınıflar bölümünden derslere ait tüm sanal sınıfları, 

 Sınavlar bölümünden derslere ait tüm sınavları, 

 Ödevler bölümünden derslere ait tüm ödevleri, 

 İçerikler bölümünden derslere ait tüm içerikleri, 

 Duyurular bölümünden derslere ait tüm duyuruları görüntüleyebilir, birim, bölüm ve ders bazlı aramalar 

yapabilirsiniz. 

 Sanal takvim bölümünde dersler ait tanımlanan sanal takvimleri görüntüleyebileceksiniz. Sanal takvimde 

dersleriniz sistem tarafından ders programına göre oluşturulmaktadır. Sanal takvim üzerinde değişiklik 

yapamazsınız ancak bazı durumlarda farklı gün ve saatlerde ders yapmanız gerekirse yeni bir sanal sınıf 

oluşturabilirsiniz. Sanal takvimde ders bazlı raporlar alabilirsiniz. 

 Raporlar bölümünden sistemle ilgili genel raporlara ulaşabilirsiniz. 

 Geri dönüşüm bölümünden silinen dosyaları geri alabilirsiniz. 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yapacağınız işlemler sonrasında sisteme giriş işlemini başarılı bir 

şekilde gerçekleştirmiş olacaksınız. Bu süreç boyunca sizlere başarılar 

dileriz.  
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